Formazione Pizzaiolo e Alta Formazione Panificatore certificato ISO 9001: 2015 e 21001:2019” ad ogni 

studente partecipante - Periodo di svolgimento: dal 24 febbraio 2026 al 6 marzo 2026; 

Art. 3 

che l’importo massimo stimato oggetto della spesa, da affidare per l’espletamento della formazione è pari ad 

€ 5.900,00 (euro cinquemilanovecento/00) IVA esclusa per un ammontare onnicomprensivo di € 7.198,00 (euro 

settemilacentonovantotto/00) IVA inclusa. 

La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2026 aggregato P.P01.034-Progetto IeFP Rif. PA 2025-

24640/RER – CUP E99I25000510001, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria, 

rispettando il divieto del cosiddetto “doppio finanziamento”;